（別紙３）
平成　　年　　月　　日
直線位置決め精度の申告値受理票内容等訂正（変更）願
経済産業省貿易経済協力局貿易管理部
安全保障貿易審査課　あて
申告者　○○○株式会社
代表取締役○○
　○○　○○　印
住所
担当責任者
（電話番号）

直線軸位置決め精度の申告値について（平成２１・１１・１３貿局第３号・輸出注意事項２１第４９号）８．の規定に基づき、次の数値制御工作機械「位置決め精度」申告書の訂正又は変更願を提出します。

（該当するものに■を付すこと）
□なお、原申告値受理票に記載した申告値については、下記のとおり訂正又は変更（追加）された補正機能について、当該機能を付加した状態で測定したものではない旨を申し添えます。
□なお、原申告値受理票からは「直線位置決め精度の申告値について」中、２．“型式”の解釈の（１）から（３）に規定する技術的な要件は何ら変更していないことを証明します。
原申告値受理番号　　　　　　　　　　　（受理日　　　　　　　　　　）
	原申告値受理票の内容
	訂正（変更）の内容

	例：○△□
	例：○△□－○

訂正（変更）の理由：